ГАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	  24.03.2020
	п. Зенгино
	                          № 32/2

	Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гарском                 сельском поселении

	На основании статьи 44 Устава муниципального образования  Гарская сельская Дума РЕШИЛА:

      1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Гарском сельском поселении  (далее - Положение)  согласно приложению.

       2. Действия подпункта 5.4.11 раздела 5.4 «Бюджетные полномочия администрации поселения» Положения применяются к правоотношениям, возникающим до 01.07.2020 года.
      3. Действия подпункта 6.5.1.15 раздела 6.5 «Состав показателей решения о бюджете поселения» положения применяются к правоотношениям, возникающим при составлении, утверждении и исполнении бюджета, начиная с бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

     4. Признать утратившим силу решения Гарской сельской Думы от 27.09.2018 № 13/1( с изменениями от 28.11.2019 № 28/3).

     5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
6.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Гарского сельского поселения.

	Глава Гарского

сельского  поселения
	                        Ю.А.Корюков

Председатель Гарской

сельской Думы                                     И.А. Макарова
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист администрации

сельского поселения                                                                         Н.Н.Зобнина

СОГЛАСОВАНО

специалист администрации

сельского поселения                                                                         Е.А.Синцова

Выслать: прокуратура Оричевского района.